

چهارمحل‌وبختیاری
شهرکردارزان‌ترین مقصد
گردشگری برای مسافران نوزری

«تخلقات ساختمانی در شهرکرد به حداقل

رسیده و هیچ‌گونه ساخت‌وسازی بدون پروانه انجام نمی‌شود؛ مردم شهرکرد قانونمندترین مردم کشور هستند.»
نورالله غلامیان، شهردار شهرکرد اظهار داشت: به‌رغم مشکلات اقتصادی و رکود ساخت‌وسازها که توان مالی شهرداری‌ها را با مشکل مواجه کرده و قاعدتا شهرداری‌ها را در ارائه خدمات مطلوب‌تر در تنگنا قرار داده است ولی به همت کارکنان و پرسنل شهرداری تاکنون شهرداری شهرکرد با مشکل مالی عیدیه‌های همچون پرداخت حقوق و بیمه مواجه نشده است. به گفته وی با توجه به زیرساخت‌های لازم شهرکرد، ارزان‌ترین و دیدنی‌ترین مقصد برای مسافران نوزری در کشور آماده پذیرایی از میهمانان نوزوری است.

■ ■ ■
غرس ۲۴۰۰ نهال به یاد ۲۴۰۰ شهید استان چهارمحل‌وبختیاری

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان چهارمحل‌وبختیاری با اشاره به سالروز تأسیس بنیاد شهید در ۲۲ اسفند سال ۵۸ به خدمات ارائه شده توسط این به بنیاد به جامعه ایثارگر استان پرداخت و گفت: ضایعت حداکثری خانواده ایثارگران از اهم اولویتهای این بنیاد است. وی تعظیم و تکریم خانواده شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از جمله رویکردهای تأسیس این بنیاد برشمرد و گفت: بسترسازی و توسعه ظرفیتهای لازم و نهادینه کردن فرهنگ ایثار و شهادت و تبیین نقش برجسته ایثارگران در ۸ سال دفاعمقدس از اهداف بنیاد است که رسانه‌ها در نشر و تبیین این امر مهم نقش بسزایی دارند. فریبرز نجفی با توجه به شعار هفته پاسداشت شهدا با عنوان «افتخار به گذشته و

امید به آینده» افزود: طرح سیاسی با همکاری ادارت و نهادهای به‌هم‌مان سال جاری آغاز شده و تا پایان سال ادامه دارد. به گفته وی، سرکشی و دلجویی از خانواده‌های شهدا توسط مدیران ادارات، برگزاری یادواره شهدا، برگزاری مسابقات فرهنگی - هنری، غرس ۲۴۰۰ نهال به یاد ۲۴۰۰ شهید استان، برگزاری یادواره شهدای امنیت با همکاری نیروی انتظامی استان و یادواره شهدای کارگری شهرستان سامان از جمله برنامه‌های این بنیاد در هفته گرامیداشت شهیداست.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: ۴۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی توسط بسیج سازندگی در سال ۹۸ اجرا می‌شود. محمد زهرایی در گفت‌وگو با تسنیم در اراک، با اشاره به مهم‌ترین پروژه‌های بسیج سازندگی سال ۹۸ اظهار داشت: بسیج سازندگی سال ۹۸ به‌دنبال اثربخشی، کیفی‌سازی و مسأله‌محور کردن فعالیت‌هاست. برنامه‌محور حرکت کردن سبب فاصله گرفتن از کار پروژه‌ای و مقطعی می‌شود و نگاه کارپردی به مأموریت‌ها نیز سبب افزایش اثربخشی و بهره‌وری می‌شود. وی افزود: در حوزه محرومیت‌زدایی، تجمع پروژه‌ها به‌سمت نشان دادن قله‌هاست. طرح خدمت‌رسان در سراسر کشور به‌عنوان طرح ۴۰ هزار پروژه زودبازده، عمرانی و محرومیت‌زدا با تعامل و نگاه رویکردی به هم‌سویی و هم‌افزا کردن ظرفیتهای مردمی، خیران و گروه‌های سازندگی در اجرای پروژه‌ها رقم خورد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور تصریح کرد: این طرح خدمت‌رسان، توانایی در انجام امور و کارآمدی نظام را نشان می‌دهد. دومین مورد مسأله‌محور کردن فعالیت‌ها و مأموریت‌هاست، یعنی مردم حرکت به‌سمت مواردی مثل آب و اشتغال را لمس می‌کنند؛ زیرا دغدغه‌های به دغدغه مردم نزدیک می‌شود؛ بسیج سازندگی این امور را در دستور کار خود قرار داده است. زهرایی عنوان کرد: بسیج سازندگی به‌سمت پروژه‌های آب حرکت کرده و از ۴۰ هزار پروژه خود نزدیک به ۱۳ هزار پروژه مربوط به آب، اشتغال و زیرساخت است، یعنی زمینه‌ای برای متوقف نشدن آن فراهم کرده است. وی ادامه داد:

در بحث اشتغال، در بسیاری از موارد مثل آموزش، اعطای تسهیلات مساوی با توانمندی و اشتغال بوده اما در بسیج سازندگی عنوان ما کمک اشتغال است، یعنی از مهم‌ترین راهکارهای شکوفایی اقتصادی در هر کشوری به مرادوات تجاری آن کشور بستگی دارد و در شرایطی که یک کشور از لحاظ اقتصادی و در پی تحریم‌های همه‌جانبه شرایط سختی دارد، غیر از اتکا به تولید داخلی، لزوم حمایت از تاجران و واردات با صادرات مورد لزوم، بسیار حائز اهمیت است. به گزارش خبرگزاری آریا، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این باره می‌گوید: در شرایط سخت تحریم‌ها و جنگ اقتصادی شراکت با تاجر و سرمایه‌گذاران خارجی بسیار ضروری است. معصومه

وطن
رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور از برنامه‌های این سازمان در سال ۹۸ خبر داد

اجرای ۴۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی



در واقع بخش عمده کار بسیج سازندگی توانمندسازی مردم است. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خاطر نشان کرد: بخش اعظم خدمات و اقدامات ایجادشده در بسیج سازندگی بدون دادن تسهیلات است. مردم می‌توانند کارهای کوچک را انجام دهند که سبب ایجاد یک جریان می‌شود. زهرایی ادامه داد: بسیج سازندگی در هر مأموریت یک اولویت دارد؛ گروه‌های جهادی جغرافیامحور و تخصصی فعالیت کرده و در پی ایجاد توسعه بین آحاد مردم هستند. در اقتصاد مقاومتی توانمندی مردم یعنی آموزش به‌علاوه ایجاد زنجیره ارزش مد نظر است. در محرومیت‌زدایی هم موضوع آب و اشتغال از اولویتهای بسیج سازندگی است. وی تصریح کرد: ۱۳ بهمن با حضور فرماندهی کل سپاه، مسوولان و یکپارز نفر از افراد جهادی در مرکز جلساتی برگزار شد. شروع عملیات

در واقع بخش عمده کار بسیج سازندگی توانمندسازی مردم است. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور تصریح کرد: این طرح خدمت‌رسان، توانایی در انجام امور و کارآمدی نظام را نشان می‌دهد. دومین مورد مسأله‌محور کردن فعالیت‌ها و مأموریت‌هاست، یعنی مردم حرکت به‌سمت مواردی مثل آب و اشتغال را لمس می‌کنند؛ زیرا دغدغه‌های به دغدغه مردم نزدیک می‌شود؛ بسیج سازندگی این امور را در دستور کار خود قرار داده است. زهرایی عنوان کرد: بسیج سازندگی به‌سمت پروژه‌های آب حرکت کرده و از ۴۰ هزار پروژه خود نزدیک به ۱۳ هزار پروژه مربوط به آب، اشتغال و زیرساخت است، یعنی زمینه‌ای برای متوقف نشدن آن فراهم کرده است. وی ادامه داد:

در بحث اشتغال، در بسیاری از موارد مثل آموزش، اعطای تسهیلات مساوی با توانمندی و اشتغال بوده اما در بسیج سازندگی عنوان ما کمک اشتغال است، یعنی از مهم‌ترین راهکارهای شکوفایی اقتصادی در هر کشوری به مرادوات تجاری آن کشور بستگی دارد و در شرایطی که یک کشور از لحاظ اقتصادی و در پی تحریم‌های همه‌جانبه شرایط سختی دارد، غیر از اتکا به تولید داخلی، لزوم حمایت از تاجران و واردات با صادرات مورد لزوم، بسیار حائز اهمیت است. به گزارش خبرگزاری آریا، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این باره می‌گوید: در شرایط سخت تحریم‌ها و جنگ اقتصادی شراکت با تاجر و سرمایه‌گذاران خارجی بسیار ضروری است. معصومه

اعتماد؛ مهم‌ترین اصل تجارت با کشورهای دوست و همسایه

آقایور اظهار می‌کند: در شرایط فعلی باید با مشارکت معاونت‌های اقتصادی سفارت‌های‌مان در خارج از کشور، از تاجار دعوت کنیم تا در زمینه همکاری بیشتر از آنها نیازسنجی شود. وی تأکید می‌کند: باید در این شرایط بروکراسی‌های اداری کاهش پیدا کند تا زمینه‌ساز حضور بیشتر تاجر و سرمایه‌گذاران خارجی در کشور شود. رئیس سابق اتاق بازرگانی تهران نیز

زهرایی، رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور و وحید قبادی‌دانا، معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور تفاهنامه مشترک برای ساخت ۵ هزار واحد مسکونی و مناسب‌سازی ۱۰ هزار واحد مسکونی معلولان و مددجویان سازمان بهزیستی امضا شد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور نیز درباره این تفاهنامه همکاری گفت: با تدبیر ریاست محترم سازمان بسیج مستضعفین ۴۰ هزار پروژه عمرانی زودبازده در دستور کار قرار گرفته و در این حرکت عظیم تلاش داریم از ۱۱ هزار گروه جهادی استفاده کنیم. وی افزود: تفاهنامه احداث ۵ هزار واحد مسکونی مددجویان و بهینه‌سازی ۱۰ هزار واحد مسکونی مددجویان سازمان بهزیستی کشور از نوزوز با حرکت گروه‌های جهادی در روستاها و مناطق محروم و همچنین محله‌های پیرامونی شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر آغاز می‌شود. زهرایی در ادامه تصریح کرد: مدت زمانی که ما برای ساخت این واحدهای مسکونی و بهینه‌سازی آنها در نظر گرفته‌ایم یک سال است. ما در نظر داریم با همکاری گروه‌های جهادی و با استفاده از توان و پتانسیل عظیم بسیج در مدت یک سال در روستاها و مناطق محروم و حاشیه شهرها این واحدهای مسکونی را احداث کنیم و در اختیار مددجویان سازمان بهزیستی قرار دهیم. قبادی‌دانا هم در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: امروز با امضای این تفاهنامه نهضت مردمی مناسب‌سازی محیط زندگی عزیزان دارای معلولیت جسمی تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور را آغاز می‌کنیم. وی افزود: با امضای این تفاهنامه ساخت ۵ هزار واحد مسکونی و همچنین مناسب‌سازی ۱۰ هزار واحد مسکونی برای معلولان آغاز می‌شود.

درباره لزوم تأمین امنیت برای سرمایه تاجار خارجی در مرادوات مالی داخل کشور اظهار می‌کند: باید فضای لازم و امنیت کافی برای معاملات تجاری با طرف‌های خارجی، بویژه تاجر کشورهای دوست و همسایه از سوی مسوولان و دست‌اندرکاران نهادهای ذی‌ربط ایجاد شود. وی اعتماد را مهم‌ترین اصل تجارت دانست و گفت: مناسفانه در برخی معاملات تجاری برخی افراد تاجارنما با عدم رعایت تعهدات تجاری خود موجب بی‌اعتمادی و رنجش تاجر خارجی از سرمایه‌گذاری در کشور می‌شوند.

با مردم صادق باشید

می‌آید؛ ببینید، اینها اشکال است. پس اول «صدقُ الخدیث» [یعنی‌ا] همه سعی کنیم راست بر زبان جاری کنیم.

دوم: وَ صدقُ النَّاسِ

با مردم هم صادق باشید؛ با مردم با تقلب و خدعه و دروغی به‌رخورد نکنید. «صدقُ النَّاسِ» یعنی صدق عمل با مردم؛ انسان در مواجهه با مردم با صداقت وارد بشود، با کلک و دروغ و فریب و مانند اینها با مردم به‌رخورد نکند. اگر ما در مسائل گوناگون اجتماعی‌مان، سیاسی‌مان، انتخابات‌مان و مانند اینها، همین یک مورد را مراعات کنیم، ببینید چقدر دنیا آباد خواهد شد؛ «وَ صدقُ النَّاسِ». این هم دوم.

وَ اعطاءُ السَّائلِ

اگر سائل از شما چیزی خواست، به او بدهید اگر چنانچه می‌توانید. یک وقت یک فقیری است که از شما سوال نکرده، خب! اگر با او کمک کنید خوب است اما اگر چنانچه از شما درخواست کرد– سوال کرد یعنی درخواست کرد– آن وقت این مکرمت بزرگی است و او را رد کردن، خلاف مکرمت انسانی است.

وَ المُکافَأةُ بِالصَّانِعِ

«ضنیعه» یعنی کارهای نیک؛ خدمت‌های نیک به دیگران را می‌گویند «ضنیعه». «مُکافئه به صنایع بکنید؛ یعنی اگر کسی به شما نیکي کرد، شما هم در مقابل به او نیکي کنید. اینجور نباشد که نیکي دیگران را با اهمال و احياناً با بدی پاسخ بدهیم. اگر کسی به ما نیکي کرده، خب! در مقابل باید به او نیکي کنیم. این هم سوم.

ولایت

ادامه از صفحه اول

الحمد لله ربَّ العالمین و الصَّلاه و السَّلام علی سَیدنا محمَّد و آلِه الطَّاهِرین و لعنه الله علی اعدائهم اجمعین

وَ به ذا الإسناد عنِ ابی قَتَادَةَ قَالَ: قَالَ ابُو عَبْدِالله عَلَیْهِ السَّلَامُ لِدَاوُدَ بْنِ بَسْرِحَانَ: يَا دَاوُدُ إِنَّ خِصَالَ الْمَكَارِمِ بَعْضُهَا مَقْبَدٌ بَعْضُهَا، یَقْسَمُهَا اللهُ حَیثُ بَشَاءَ تَكُونُ فِی الرَّجُلِ وَ لَا تَكُونُ فِی ابْنِهِ وَ تَكُونُ فِی الْعَبْدِ وَ لَا تَكُونُ فِی سَیِّدِهِ: صدقُ الخدیث

وَ صدقُ النَّاسِ وَ اعطاءُ السَّائلِ وَ المُکافَأةُ بِالصَّانِعِ. وَ به ذا الإسناد عنِ ابی قَتَادَةَ قَالَ:
این چند حدیثی که روزهای قبل خواندیم و این

احدیثی که امروز می‌خوانیم، سندهای صحیح و بسیار معتبری دارد؛ ابی‌قتهاد هم تفه است.

قالُ ابُو عَبْدِالله عَلَیْهِ السَّلَامُ لِدَاوُدَ بْنِ بَسْرِحَانَ: يَا دَاوُدُ إِنَّ خِصَالَ الْمَكَارِمِ بَعْضُهَا مَقْبَدٌ بَعْضُهَا (امام صادق (علیه‌السلام) می‌فرماید: بعضی از مکارم اخلاق و خصلت‌ها بسته به بعضی دیگر است، یعنی با هم ارتباط دارد؛ یا ارتباط علی و معلولی دارد که یکی علت آن دیگری است، یا به نحوی ارتباط عملیاتی و رفتاری با همدیگر دارند. یَقْسَمُهَا اللهُ حَیثُ بَشَاءَ

برگردی عقب‌ما را بیش از این شرمند نکن!)» به اینها هم خدا می‌دهد. بله! کار خدای متعال بی‌حکمت نیست و رفتار ما، اختیار سء، و اراده ما در ایجاب رحمت الهی تأثیر دارد لکن بالاخره آنچه به ما داده می‌شود، از همه مکارم، از همه خوبی‌ها، از همه نعم– از جمله مکارم اخلاقی– از طرف خداست، خداوند تقسیم می‌کند؛ به شما یک چیزی می‌دهد، به دیگری یک چیز می‌دهد، به آن دیگری یک چیز ادبگیر! می‌دهد.

تَكُونُ فِی الرَّجُلِ وَ لَا تَكُونُ فِی ابْنِهِ

گاهی یک صفت خوبی در پدر هست، در پسر نیست. اینکه حالا می‌گویند زن یازن آخوب!! اینها خیلی اعتباری ندارد. گاهی اوقات پدر یک صفت خوبی دارد، پسر ندارد؛ عکسش هم هست که پسر یک صفت خوبی دارد که پدر ندارد. اینها ایجاب الهی و انعام الهی است.

وَ تَكُونُ فِی الْعَبْدِ وَ لَا تَكُونُ فِی سَیِّدِهِ

اینجور هم نیست که موقعیت اجتماعی و شأن اجتماعی هم تأثیر داشته باشد؛ نه، گاهی یک صفت خوبی را یک برده‌ای دارد که سید، او ارلب او ندارد. مستخدم شما گاهی اوقات یک خصوصیتی دارد که شما آن خصوصیت را ندارید. یک صفت خوبی در فرد زیردست ما هست که آن صفت در ما نیست؛ یعنی او بالاتر از ما است. خب! حالا این صفات و مکارم اخلاق که اینقدر هم دربار‌ماش

چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۷
مازندران

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران خبر داد

افزایش ارائه خدمات حمل‌ونقل در آستانه سال نو

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران از تمهیدات نوزوری در آستانه فرارسیدن سال نو و آغاز سفرهای نوزوری به‌منظور

افزایش آمادگی و پاسخگویی بیشتر در ارائه خدمات حمل‌ونقل ایمن و مطلوب به هموطنان

خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران، احمد آفرین محمدرزاده ضمن اعلام این خبر افزود: مدیریت موثر در رسیدگی به سوانح و حوادث ترافیکی و تأمین تجهیزات از ابتدای اسفندماه در دستور کار قرار دارد. وی در ادامه به بخشی از فعالیت‌ها اشاره کرد و افزود: احیا

و بازسازی علائم محورها بویژه در محورهای مواصلاتی و راه‌های شریانی، اجرای عملیات لکه‌گیری روبه‌های آسفالتی در محورها جهت تسهیل در عبور و مرور مسافران نوزوری و برقراری ترافیکی ایمن و روان، آشکارسازی نقاط پرحادثه با به‌کارگیری علائم فلورسنستی، چراغ‌های چشمک زن و فلش‌های خورشیدی، رگلاژ و شانه‌سازی راه‌های اصلی و فرعی بویژه در نقاط کوهستانی پرترد که دارای واریزه کوهی هستند و اصلاح و رفع نقاط حادثه‌خیز در طول محورها انجام شده است. وی اظهار داشت:

استقرار گشت‌های ویژه راهداری مجهز به سامانه GPS در طول راه‌ها و گردنه‌ها با پشتیبانی بهینه‌تر و به‌کارگیری مطلوب‌تر با توجه به متصرف بودن حجم بالای سفر به استان و استفاده از راه‌های مواصلاتی استان برای ارائه خدمات مطلوب‌تر و جلوگیری از انسداد راه‌ها، ساماندهی مبادی ورودی و خروجی و پاک‌کنی‌های موجود با علائم مورد نیاز برای هدایت خودروها و تأمین ایمنی راه‌ها، آماده‌سازی و تجهیز راهدارخانه‌های ثابت و سیار در محورهای اصلی و فرعی جهت امدادرسانی و خدمات بموقع به مسافران عزیز، شناسایی نقاطی از محورهای شریانی که در زمان ترافیک بنا به دلایلی دچار انسداد می‌شوند و تمهیدات لازم جهت استقرار کانکس راهداری و ماشین‌آلات مخصوص راهداری جهت جلوگیری از انسداد راه‌ها و تسهیل در عبور و مرور مسافران نوزوری از دیگر برنامه‌های این اداره کل است.

سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۴۷۵۷۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۹۰۴۲۰

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۱/۷

در آدرس طهران – خیابان آزادی – خیابان حبیب زادگان

بن بست قاسمی ۱ پلاک ۹ کدپستی ۱۴۵۹۹۹۶۴۵۱

تلفن ۰۲۱-۸۸۰۱۹۰۰۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
اتخاذ تصمیم در خصوص:

۱- افزایش سرمایه شرکت و اخذ تصمیم درباره مشکلات

موجود شرکت